
Подготовила: Санарова И. Р. 1

QUI NON PROFICIT, DEFICIT

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

ПРИКАЗ

25 декабря 2018 г. № 359.106ПГ
г.Москва

О зачислении на старшие 
курсы в порядке перевода

В связи с лишением Федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Рязанский государственный 
радиотехнический университет" государственной аккредитации, руководствуясь 
Приказом Минобрнауки России от 14.08.2013 № 957 «Об утверждении порядка 
и условий осуществления перевода лиц, обучающихся по образовательным 
программам среднего профессионального и высшего образования, в другие 
организации, осуществляющие образовательную деятельность по
соответствующим образовательным программам, в случае прекращения 
деятельности организации, осуществляющей образовательную деятельность, 
аннулирования лицензии, лишения организации государственной аккредитации 
по соответствующей образовательной программе, истечения срока действия 
государственной аккредитации по соответствующей образовательной программе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить переводом из Федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Рязанский государственный 
радиотехнический университет" с 25 декабря 2018 г. в число студентов 
Университета следующих лиц для обучения на местах по договорам с оплатой 
стоимости обучения:

о "070001"1  54552 '



Подготовила: Санарова И. Р. 2

№

п /п
Ф а м и л и я ,  и н и ц и а л ы

№  Л и ч н о г о  

д е л а
Ф а к у л ь т е т

Н а п р а в л е н и е

п о д г о т о в к и /
С п е ц и а л ь н о с т ь

Ф о р м а ,  т е х н о л о г и я  

о б у ч е н и я

С р о к

о б у ч е н и я

С е м е

с т р
К у р с

I К о л е с о в  Н и к и т а  И г о р е в и ч
Г М Ф 3 4 4 2 7 /  

1 8 -в Д

Э к о н о м и к и  

и ф и н а н с о в

п о  н а п р а в л е н и ю  

п о д г о т о в к и  3 8 .0 4 .0 4  
Г о с у д а р с т в е н н о е  и 
м у н и ц и п а л ь н о е  
у п р а в л е н и е ( у р о в е н ь  
м а г и с т р а т у р ы )

З а о ч н а я  ф о р м а  о б у ч е н и я ,

Д и с т а н ц и о н н ы е
т е х н о л о г и и ,  О с н о в н а я
п р о ф е с с и о н а л ь н а я
о б р а з о в а т е л ь н а я

п р о г р а м м а

2  г о д а  6  м ес . i 1

Основание: заявление абитуриента, справка о периоде обучения установленного образца № 
779 от 18 декабря 2018г.

0 070001 154552


